Comune et homines de Proveziis red. an. lib. 3 cere
pro tribus partibus X¢ veteral. de Proveziis. Carta facta
p- Marchexium de Fugaciis die 12 septembris 1341. Item
pro X* quam olim tenebat Venturinus de Caxano que fuit
affictata dicto Comuni pro sestariis 4 furmenti et totidem
milij.

Galeaz de Sayngruis habitator Longene red. an. 20
soldos imp. pro X* de Civedino. Item red. 2 lib. cere
pro medietate X° de Longena.

Ecolesia S. Trinitatis de Esemo red. an. lib. 1 cere
nove. Item quartas 2 castanearum sicoarum.

Ecclesia S. Nasarij de Andrista Vallis Camonice red.
an. lib. 1 cere pro Xis de Cevo et Andrista.

Girardus Salvaticus red. an. 12 imp. pro ficto ac 4
imp. pro X pro terra de Poncarali oui coheret amane
strata qua itur Bagnolum, ameridie jngressus.

Petrus de Verona habitator terre de Curticellis red.
an. yure locationis pro jnfrascriptis pec. terre in territorio
de Curticellis ad annos 9 inceptos in festo 8. Martini 1424
soldos 10 plan. ut tinetur in ocarta 1 ionis rog. p.
Petrum Piceni die 13 d bris 1424 videlicet una
pecia terre arative jacente in territorio de Curticellis in
contrata deli cesis cui coheret amonte Johannes de Rida-
nis, amane Petrus de Belaxiis, ameridie dominus Perotus
et asero similiter dominus Perotus que potest esse plodio-
rum 4 veb circa....

Girardinus de Bornado not. red. an. pro 1 pecia terre
in Bornado in contrata stropelli seu ad montem cui coheret
amonte via et jngressus.

Ecolesia S. Marie de Gusago red. an. 2 soldos imp.
monete veteris pro X2 ecclesie S. Antonij de Gusago.
Carta rog. p. Petrum Piceninum die 27 februarij 1426.

Johannes Bagata red. an. 2 imp. pro terra de Salago.

Johannes et Andreas fratres f. q. Christofori olim Fol-
chini de Jseo red. an. jure livelli 6 sold. imp. monete cu-
rentis pro 1 pecia terre arative et vidate in territorio de
Rotingo in t Petergnoni ubi dicitur ad templetum
que est plod. 1 rel circa cui coheret ameridie via, amane
Caritas de Sayano et partim dicti fratres, amonte dicti
fratres, asero via, salvis aliis coherentiis veter. et movis.

Dionisius et Marcus filii q. bontad. (sic) q. Cornelij
de Coris de Sayano habitator in Rotingo et civis Brixie
reddit pro suprascripta pecia terre sold. 10. Carta rog. p.
Ant. de Cataneis die 20 jullij 1448.

Bartholinus q. Jacobi de Salis red. an. quartas b vini
sclavi et 2 imp. pro ficto 1 plodii et dimid. terre vidate
jacentis in Celatica in contrata ubi dicitur ad ripam cui
coheret amane et amonte Monasterium de Verziano, ame-
ride heredes Bertazoli de Pulusellis assero heredes Marsi-
lij de Palazolo nec habuit causa ab eis et debet dare co-
medere 1 homini suprastanti tempore vindemie. Vide in
registro veteri.